
  

 

 

Zveme Vás na první ročník Veletrhu fiktivních firem v Hodoníně, který se 
bude konat 29. 1. 2025 v prostorách budovy školy Obchodní akademie 
Hodonín.  
 

Soutěžní kategorie 

• Guerilla marketing 
• Veletržní akční leták 
• Firemní image 
• Produktová prezentace 
• Obchodní zástupce 
• Veletržní stánek 

 

Časový harmonogram veletrhu 

Úterý 28. ledna 2025 
15:00 – 17:00 Možnost přípravy stánků 

Středa 29. ledna 2025 – VELETRŽNÍ DEN 
07:30 – 09:00 Příprava stánků, příchod účastníků veletrhu a registrace 
09:00 – 09:15 Slavnostní zahájení veletrhu 
09:15 – 11:30 Obchodování firem 
09:30 – 11:00 Soutěžní prezentace 
12:00 – 13:00 Vyhlášení výsledků, ukončení veletrhu 

 Uvedené časy se ještě mohou měnit v návaznosti na počet přihlášených firem. Děkujeme 
za pochopení. 

 

Termíny a další informace 

Veletržní poplatek za přihlášenou firmu činí 300 Kč (Bude placen v hotovosti na místě.) 

• závaznou přihlášku zasílejte prosím do 15. 12. 2024. 

• materiály do soutěže zasílejte do 10.01. 2025 na e-mail veletrh@goah.cz, po tomto datu již 
Vaše materiály nemohou být do soutěže přijaty. 

 

 

Veškeré bližší informace naleznete na webových stránkách https://veletrh.goah.cz/, 
případné dotazy zasílejte na veletrh@goah.cz 

 

 

Za organizační tým: Ing. Hana Musilová, Ing. Dana Karská 

ZDE se přihlásíte na veletrh 

https://veletrh.goah.cz/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdQs_rNw2-EhFjrKP1kTl754wWH5GH2jC1ErEnnDPng7BAVFQ/viewform

